&l Galeana

MUNICIPIO DE GALEANA

Recaudacion de Derechos por Suministro de Agua
b) Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

c) Derechos por Suministro de Agua
d) Servicios de Agua

e) Conexiones y Reconexiones
f) Alcantarillado

g) Drenaje

h) Recargos

i) Multas

j) Gastos de Ejecucién

k) Intereses (no bancarios)

I) Indemnizaciones

m) Suma

Ingreso

878,358.00

2,100.00
0.00
500.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

880,958.00

n) Descuentos, subsidios y bonificaciones a los Derechos y sus Accesorios

i) Servicios de Agua

0) Conexiones y Reconexiones
p) Alcantarillado

q) Drenaje

r) Multas

s) Recargos

t) Gastos de Ejecucién

u) Intereses (no bancarios)

v) Indemnizaciones

w) Otros

x) Suma

y) Recaudacion del Ejercicio

-135,755.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-135,755.00

745,203.00

Rezago

1,001,321.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,001,321.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,001,321.00

Recaudacién Total

1,879,679.00

2,100.00
0.00
500.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,882,279.00

-135,755.00
0.00
0.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-135,755.00

1,746,524.00

ac) Fuente de Informacion:

SENALAR CON UNA X

Balanza de Comprobacion

Auxiliares de Mayor

Lectura Cel

Otros (especifique)

NOTA: La informacidn reportada debe coincidir con la fuente de la cual se
obtiene.

z) Recaudacién de los Derechos por Suministro de Agua

aa) No. Total de Tomas Registradas

ab) No. de Tomas Pagadas

2,685

393




