Galeana ADMINISTRACIÓN 2024-2027 UNIDOE 1 00 HA MOS MAS

MUNICIPIO DE GALEANA

Recaudación de Derechos por Suministro de Agua b) Del 01 de Enero al 30 de Sentiembre de 2025

Doroches as Comisisted to A	Ingreso	Rezago	Recaudación Total
Derechos por Suministro de Agua			
d) Servicios de Agua	878,358.00	1,001,321.00	1,879,679.00
e) Conexiones y Reconexiones	2,100.00	0.00	2,100.00
f) Alcantarillado	0.00	0.00	0.00
g) Drenaje	500.00	0.00	500.00
h) Recargos	0.00	0.00	0.00
i) Multas	0.00	0.00	0.00
j) Gastos de Ejecución	0.00	0.00	0.00
k) Intereses (no bancarios)	0.00	0.00	0.00
I) Indemnizaciones	0.00	0.00	0.00
m) Suma	880,958.00	1,001,321.00	1,882,279.00
Descuentos, subsidios y bonificaciones a los De	erechos y sus Accesorios		
* •			
ñ) Servicios de Agua	-135,755.00	0.00	-135,755.00
Servicios de Agua O Conexiones y Reconexiones	-135,755.00 0.00	0.00	
			0.00
o) Conexiones y Reconexiones	0.00	0.00	0.00
o) Conexiones y Reconexiones p) Alcantarillado	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00 0.00
o) Conexiones y Reconexiones p) Alcantarillado q) Drenaje	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00
o) Conexiones y Reconexiones p) Alcantarillado q) Drenaje r) Multas	0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o) Conexiones y Reconexiones p) Alcantarillado q) Drenaje r) Multas s) Recargos	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o) Conexiones y Reconexiones p) Alcantarillado q) Drenaje r) Multas s) Recargos t) Gastos de Ejecución	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o) Conexiones y Reconexiones p) Alcantarillado q) Drenaje r) Multas s) Recargos t) Gastos de Ejecución u) Intereses (no bancarios)	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o) Conexiones y Reconexiones p) Alcantarillado q) Drenaje r) Multas s) Recargos t) Gastos de Ejecución u) Intereses (no bancarios) v) Indemnizaciones	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	-135,755.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0

SEÑALAR CON UNA X
х

NOTA: La información reportada debe coincidir con la fuente de la cual se obtiene.

z) Recaudación de los Derechos por S	z) Recaudación de los Derechos por Suministro de Agua			
aa) No. Total de Tomas Registradas	ab) No. de Tomas Pagadas			
2,685	393			